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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet ve inşaat sektörleri güven endeksleri bir önceki aya göre 

azalırken, perakende ticaret sektörü güven endeksi arttı. İstihdamda ilerleyen aylarda inşaat ve hizmet 

sektörlerindeki düşüş olup olmayacağını gözlemlemek gerekiyor. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış reel kesim güven endeksinde de bir önceki aya göre artış var. Güven 

endeksindeki bu artış sonbaharda sanayi üretiminin yeniden artışa geçeceği yönünde olumlu bir işaret 

olarak algılanabilir. 

 Kapasite kullanım oranı Ekim’de bir önceki aya göre arttı ancak mevsim etkilerinden arındırılmış 

kapasite kullanım oranı ise değişmedi. Kapasite kullanım oranı hala bir yıl önceki seviyesinin altında 

seyrediyor. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

 Brezilya’daki seçimlerde Dilma Rousseff yeniden devlet başkanı seçildi. Ancak piyasaların Rousseff’in 

seçimine tepkisi sert oldu, Brezilya reali dolar karşısında %4 değer kaybetti. 

 Avrupa Merkez Bankası’nın açıklamasına göre, Avrupa genelinde 130 bankaya uygulanan stres testi, 

büyük bankaların önemli bir sorunu olmadığını ortaya koydu. Ancak İtalya, Yunanistan ve Portekiz’in 

üç büyük bankası stres testini geçemedi. 

 Eurostat, Euro Bölgesi’nde ikinci çeyrekte bütçe açığının toplam gayrisafi hasılaya oranının %92,7’ye 

yükseldiğini açıkladı. 

 Economist, Haziran ayında varili 115 dolar olan petrolün bu ay 85 dolara kadar gerilediğini yazdı. Dergi, 

eğer petrol fiyatı bu seviyede kalırsa tüketicilerin yılda 1 trilyon dolar daha az ödeyeceğini belirtiyor. 

 Economist’in de yazdığı üzere, petrol fiyatlarındaki düşüş Rus rublesinin dolar/euro sepeti karşısında 

değer kaybetmesine neden oldu. 
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Şekil 1: Sektörel güven endeksleri (Şubat 2011 – 

Ekim 2014) 

 
 

Şekil 2: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2012 – Ekim 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Kapasite kullanım oranı ve imalat sanayi 

üretimi (Ocak 2010 – Ekim 2014) 
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